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Organizacja pracy żłobka

Od 01.09.2020 roku do żłobka mogą chodzić wszystkie zapisane dzieci.1.
W czasie trwania adaptacji nowych dzieci godziny przyjęć i wydawania nowych dzieci ustalane2.
są indywidualnie z każdym rodzicem.
Rodzice zobowiązani są do przestrzegania wyznaczonych godzin przyprowadzania i odbierania3.
dziecka ustalonych przez żłobek.
Jedna grupa dzieci przebywa w wyznaczonej i stałej sali.4.
Do grupy przyporządkowani są ci sami i stali opiekunowie (w zależności od możliwości).5.
Liczba dzieci w grupie ustalana jest w oparciu o zasadę 2,5m² na dziecko i każdego opiekuna6.
tj. max 25 osób
W sali, w której przebywa grupa, usuwa się wszystkie przedmioty i sprzęty, których nie można7.
zdezynfekować lub wyprać.
Dziecko nie może zabierać ze sobą do placówki żadnych przedmiotów ani zabawek.8.
Sale będą wietrzone co godzinę, używamy oczyszczaczy powietrza z lampą antybakteryjnej UV9.
1 x 15 minut.
Grupy żłobkowe korzystają z placu zabaw w wyznaczonych miejscach. Nie organizuje się wyjść10.
poza teren żłobka ( spacery).
Plac zabaw jest dezynfekowany po każdej grupie dzieci przez wyznaczonego pracownika-11.
starszy woźny żłobka, woźna oddziałowa.
Personel kuchenny nie kontaktuje się z dziećmi oraz personelem opiekującym się dziećmi.12.
Rodzice/opiekunowie przyprowadzający i odbierający dzieci zachowują dystans społeczny w13.
odniesieniu do pracowników, innych dzieci i ich rodziców, wynoszący minimum 2 m.
Rodzice wchodzą do szatni żłobka wg zasady : 1 rodzic 1 dziecko. W szatni może przebywać14.
jednocześnie 2 rodziców i 2 dzieci z zachowaniem odpowiedniej odległości ( 2 m.) przy czym
należy rygorystycznie przestrzegać wszelkich środków ostrożności: osłona ust i nosa,
dezynfekcja rąk lub rękawiczki jednorazowe
Do żłobka uczęszcza wyłącznie dziecko zdrowe, bez objawów chorobowych.15.
Pielęgniarka lub opiekun sprawdza temperaturę dziecka termometrem bezdotykowym  16.
w przypadku zauważenia niepokojących objawów.
Do żłobka dzieci przyprowadzane są przez osoby zdrowe.17.
Jeżeli w domu przebywa osoba na kwarantannie lub w izolacji w warunkach domowych, nie18.
wolno przyprowadzać dziecka do żłobka.
Dzieci w żłobku nie używają indywidualnej osłony nosa i ust.19.
Opiekunowie utrzymują dystans między sobą 1,5 m.20.
Przebywanie osób trzecich w żłobku jest ograniczone, w razie konieczności z zachowaniem21.
środków ostrożności: osłona ust i nosa, rękawiczki jednorazowe, dezynfekcja rąk, tylko osoby
zdrowe ( dotyczy min. dostawców).
Rodzic/opiekun dziecka w celu szybkiej komunikacji ze żłobkiem (w sytuacjach nagłych,22.
chorobowych) jest zobowiązany do podania aktualnych numerów kontaktowych.
W żłobku wyznacza się miejsce izolacji dla dzieci przejawiających objawy chorobowe z23.
zachowaniem 2 m odległości od innych osób i powiadamia się niezwłocznie rodziców/
opiekunów w celu pilnego odebrania dziecka.
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